



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
28 de febrero
de 2022
16:49:12

Factura
FAC3_0008593

Folio Fiscal
5D89E47D-AD17-4C40-
B01E-88FA8818A523

RFC RECEPTOR: MSI180228CJ7
NOMBRE RECEPTOR: MDE SERVICIOS INTEGRALES S.A DE C.V
DOM. RECEPTOR: AV. PASEOS DE LOS BOSQUES 3 126, PASEOS DEL BOSQUE, NAUCALPAN DE JUÁREZ, CP.53297, TEL. 5539505929, daniel.avilamde@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU005	30102304	5	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$365.93	\$1,829.65
SOL069	30263600	3	SOLERA DE 1/2 X 1/8 MOLINO	H87	PIEZA	\$85.25	\$255.75
H.BIV004	31163200	2	BIBEL SENCILLO	H87	PIEZA	\$32.40	\$64.80
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$28.35	\$56.70
H.BIS002	31162403	6	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.16	\$42.96
H.PAS005	31163200	3	PASADOR DE PISO A-40 NEG.	H87	PIEZA	\$107.74	\$323.22
H.DIS016	27112838	4	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$13.00	\$52.00
H.SOL012	23271810	1	SOLDADURA 6013 1/8 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$68.85	\$68.85
170MFPGOI	31162402	1	CERRADURA SOBREP. 170 IZQ FANAL BEIGE	H87	PIEZA	\$149.26	\$149.26

Total Con Letra
TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 10/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 2,843.19
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 454.91
 TOTAL: 3,298.10

CADENA ORIGINAL

||1.1|5D89E47D-AD17-4C40-

B01E-88FA8818A523||FIN1203015|A|RhIxo+kFpgAWXkNi0Q0yH4X1wuPaPeuZBDTrbtLUXeobiQW21n8Y2vkmHJKLg+NphNuIQW5IqQCqjSR+Qgv7Wz6O/0t4QZJh8Wn0W/tqH7xztOMfFDdrfTN1JfS18Kh2LTxejYvUSAmilAHsqUNj5XHqwtgQc1dtTckUdcF8NNIAwHMyHEnS48dxqTK6+uFmZ7B5OuVuG4ydgkioSdaFw0FGPsZOT3UsaP77fvy15cAXnMjpGsFT5gyfwWS+1Da+tNEz151wysWjAe8dqJlumCmsB+EtGXv05/Kjn1h95Ffkab7ogZcihENEde6fYRxFSYOmwkOr1zMOxhartOVzQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RhIxo+kFpgAWXkNi0Q0yH4X1wuPaPeuZBDTrbtLUXeobiQW21n8Y2vkmHJKLg+NphNuIQW5IqQCqjSR+Qgv7Wz6O/0t4QZJh8Wn0W/tqH7xztOMfFDdrfTN1JfS18Kh2LTxejYvUSAmilAHsqUNj5XHqwtgQc1dtTckUdcF8NNIAwHMyHEnS48dxqTK6+uFmZ7B5OuVuG4ydgkioSdaFw0FGPsZOT3UsaP77fvy15cAXnMjpGsFT5gyfwWS+1Da+tNEz151wysWjAe8dqJlumCmsB+EtGXv05/Kjn1h95Ffkab7ogZcihENEde6fYRxFSYOmwkOr1zMOxhartOVzQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

zgcAKy1G1ow1EwRjKXiaxq+4g7MWHsuvhvcvB1RksRUYNlrQsvYrPYZ75YEIOQu8jgOS/Pzeie7qtTMH7q36QwvGdg66MsEzzo8f+vaun0pMmuRuDYtCfjdJZvBUiKnWPcvnbdIAMpj0nRZyGXo2d4dckrxu9+tewDq15Ruiw3jXcuMmvDaKVajPbaDNtSaOqy8P34i39iACnhMdvqfMGp0MeXukeyDgzQDgiUCZ4tp3bpLV11uddhavJYrAt6N2TaxqyzepWGWsmx2+UbRutmBhB0TPnDrsciHvHHTCoaWT3LcN8//Od4Y32ibx6wy2AVhSXdCj8Cw6d6w99BaXQ==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 28 de febrero de 2022 16:49:09 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 28 de febrero de 2022 16:49:12 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 01 Efectivo
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0014900